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Nordmalingsbrukshundsklubb 
Styrelsen informerar 2026-07-07 

 

 
Styrelsens fortsätter med samma upplägg på information till er medlemmar men har ni förslag till 
förbättringar eller har du någon fundering så mejla det till nbhk_sekreteraren@outlook.com. 
OBS! att vi har bytt e-postadresser. De aktiva mailadresser som finns är: 
Ordförande Jenny Lund: nbhk_ordforande@outlook.com 
Sekreterare Anette Arenborn: nbhk_sekreteraren@outlook.com 
Vice ordförande och ansvarig för hemsidan Viktoria Hedström: nbhk_webba@outlook.com 
Kassör: Maria Bylund: nbhk_kassor@outlook.com 
 

Några rader från styrelsen 
Sommaren är här! 
Nu när temperaturen stiger och semestertiden närmar sig hoppas vi att ni får njuta av lata, härliga 
dagar tillsammans med era hundar – kanske på ert favoritställe i skuggan eller vid vattnet. 
 
Tänk gärna på att sommaren också innebär vissa risker för våra fyrbenta vänner. Lämna aldrig 
hunden i bilen under varma dagar – även korta stunder kan bli livsfarliga. Håll också uppsikt över 
huggormar och var uppmärksam på insekter som kan orsaka besvär. 
  
Styrelsen önskar alla tävlingsekipage stort lycka till på sommarens tävlingar! Glöm inte att dela 
med er av bilder och resultat på vår Facebook-sida 
 
I augusti drar verksamhet på klubben i gång och det blir stugöppet, kurser, tävling. Hoppas att ni 
alla hittar någon aktivitet som passar för dig och din hund. 
 

Glad Sommar! 
Styrelsen Nordmalings Brukshundklubb 
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Information av ärenden 
Nu är säsongen för gräsklippning i gång  
Klubbens robotgräsklipparen sköter hela gräsplanen men vi behöver hjälpas åt att klippa gräset 
framför stugan, båda sidor om vägen och framför grusplanen. Tyvärr är åkgräsklipparen trasig men 
handgräsklipparen (med motor) och bensin finns i förrådet. Man ansvarar veckovis för att klippa, 
från vecka 25 till vecka 36. Behöver du kod till förrådsdörren så hör av dig via Messenger till Maria 
Bylund, Viktoria Hedström eller Jenny Lund. 
 
De veckor som finns kvar att klippa på nu är vecka 30 och 32–36. 
Skriv en kommentar på inlägget på Facebook om du kan klippa någon av veckorna. Eller hör av dig 
till Maria Bylund, Viktoria Hedström eller Jenny Lund och meddela vilken vecka du kan klippa. 
 

Målning av klubbstugan 
Det som är kvar att måla är kortsidan mot parkeringen, material för målningen finns i förrådet, om 
du har möjlighet att måla någon dag hämta material i förrådet, det kommer ett inlägg på Facebook 
skriv där vad du har målat eller hör av dig till Maria Bylund, Viktoria Hedström eller Jenny Lund. 
Behöver du kod till förrådet hör av dig till någon av oss. Du kan också skriva när du tänkt måla så 
kanske någon annan också har tid att hjälpa till den dagen.  
 

Sommar cup Agility 
Den 13 augusti står Nordmalings brukshundklubb värd för sista delen av årets sommar cup en 
inofficiell agilitytävling i samarbete med Umeå brukshundklubb och Holmsunds brukshundklubb, 
andra delen är i Holmsund den 14 juli. Se mer information och hur du anmäler dig på hemsidan 
och Facebook 
 

Jubileumsfest Save the date! 

              Nordmalings Brukshundklubb fyller 40 år 2026 – och det ska vi fira ordentligt! 
Lördag den 14 november, blir det Jubileumsfest, så boka in detta datum, mer information kommer 
i början av hösten.  
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Kommande aktiviteter sensommar/ hösten 2026 
• 4 augusti första stugöppet efter sommaruppehållet kl. 19.00 i klubbstugan 

• 13 augusti Sommarcupen Agility 

• Unghundskurs augusti /september 5 tillfällen 

• 6 september Rallylydnadstävling Nybörjare och Fortsättningsklass.  

• Hundens vecka 37 den 7–13 september är det hundens vecka, klubben kommer att erbjuda 

olika aktiviteter, det som är planerat just nu är Hundmarsch, Nosework Summit och 

Aktiveringsdag, fler planeringar är på gång, mer information kommer i augusti.   

• 10 september Lydnadstävling (kvällstävling) i Startklass och Lydnad 1. 

• 19–20 september Höstdubbeln 2 dagars officiell utställning för bruksraser. 

• Oktober Klubbsista. 

• November Medlemsmöte. 

• 14 november Jubileumsfest               

Stugöppet hösten 
Augusti och september klockan 19.00-21.00 på tisdagar.  
Alla är välkomna att träna sin hund och för att umgås. Det finns en ansvarig som fixar med lite fika 
och ev. håller i någon aktivitet.  
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